zaniká. 

(9) Provozovatel vyplatí výhru bezodkladně, z omluvitelného důvodu nejpozději do 60 dnů 

ode dne uplatnění nároku na výhru. 

Internetová a land-base loterie 

(10) Na žádost účastníka hazardní hry může být kterákoliv výhra převyšující částku 

250 000,- (slovy: dvě stě padesát tisíc) Kč vyplácena jako renta v souladu se ZHH. 

Náklady spojené s vyplácením renty nese Provozovatel. 

(11) Pokud jsou předmětem výhry peněžní prostředky vyplacené jako renta, jsou 

složeny do úschovy všechny peněžní prostředky, které mají být takto vypláceny.

[...]

Maxa vyplatit do 60 dnů ode dne uplatnění takového nároku Sázejícím. 

(14) Výhry Losy Maxa do 1 000,- (slovy: tisíc) Kč včetně vyplácí kterékoliv Prodejní místo 

Losů Maxa v hotovosti s výjimkou prodejců prodávajících Losy Maxa pouze 

prostřednictvím webu prodejce nebo aplikace prodejce. Výhry Losy Maxa od 1 001,- 

(slovy: tisíc jedna) Kč do 10 000,- (slovy: deset tisíc) Kč včetně je možné uplatnit u 

kteréhokoliv Prodejního místa Losů Maxa pouze po předchozí vzájemné dohodě 

Sázejícího s pracovníkem Prodejního místa Losů Maxa , přičemž budou vyplaceny v 

hotovosti. Výhry Losy Maxa od 10 001,- (slovy: deset tisíc jedna) Kč do 250 000,- 

(slovy: dvě stě padesát tisíc) Kč včetně vyplácejí pouze vybraná Prodejní místa Losů 

Maxa určená k výplatě vysokých Výher Losy Maxa a budou na základě dohody se 

Sázejícím vypláceny v hotovosti nebo bezhotovostně. Přehled těchto vybraných 

Prodejních míst Losů Maxa je uveden v Internetové platformě. Výhry Losy Maxa nad 

250 000,- (slovy: dvě stě padesát tisíc) Kč nebo Výhry Losy Maxa v podobě hmotné 

věci (v příloze č.1 Herního plánu a na zadní straně Losu jen jako „věcná cena“) či 

služby se vyplácejí, resp. předávají pouze v sídle Provozovatele. Při uplatnění nároku 

na Výhru Losy Maxa nad 250 000 (slovy: dvě stě padesát tisíc) Kč či na Výhru Losy 

Maxa v podobě hmotné věci či služby je Sázející povinen dohodnout si termín 

uplatnění nároku na Výhru Losy Maxa předem, a to na infolince Provozovatele 

uvedené v Internetové platformě. Sázející bere na vědomí, že pro výplatu takové Výhry

[...]

(2) Cena Losu je 50 (slovy: padesát) Kč. Celkem je vydána emise 1 000 000 (slovy: jeden milion) 

kusů Losů.  

(3) Herní jistina činí 50 000 000 (slovy: padesát milionů) Kč. Úhrnná cena Výher činí 56 (slovy: 

padesát šest) % Herní jistiny, tedy 28 000 000 (slovy: dvacet osm milionů) Kč a celkový počet 

výherních Losů je 267 106 (slovy: dvě stě šedesát sedm tisíc sto šest) ks. Výhrou jsou pouze 

peněžní prostředky. 

(4) Následující tabulka určuje počet výherních Losů a výši Výher. U kategorií Výherních 

kombinací označených * jsou možné souběžné Výhry na jednom Losu, které po sečtení činí 

celkovou výši Výhry.

[...]

2) Cena Losu je 50 (slovy: padesát) Kč. Celkem je vydána emise 1 000 000 (slovy: jeden milion) 

kusů Losů.  

3) Herní jistina činí 50 000 000 (slovy: padesát milionů) Kč. Úhrnná cena Výher činí 56 (slovy: 

padesát šest) % Herní jistiny, tedy 28 000 000 (slovy: dvacet osm milionů) Kč a celkový počet 

výherních Losů je 267 106 (slovy: dvě stě šedesát sedm tisíc sto šest) ks. Výhrou jsou pouze 

peněžní prostředky. 

4) Následující tabulka určuje počet výherních Losů a výši Výher. U kategorií Výherních 

kombinací označených * jsou možné souběžné Výhry na jednom Losu, které po sečtení činí 

celkovou výši Výhry.